Página 1 de 4

 TESTE SELETIVO EDITAL Nº 003/2023
(ESTAGIARIOS)

EDITAL DE ABERTURA DE VAGAS E CONVOCAÇÃO Nº 03/2024

O DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE PAPANDUVA SC,

inscrita no CNPJ: 83.102.533/0001-01,
TORNA PÚBLICO:

O presente Edital de Abertura de Vagas e Convocação do Teste Seletivo objeto do Edital
nº 03/2023, para contratação de Estagiários, parte integrante deste Edital.

Ficam todos estagiários dos cursos constantes do ANEXO I deste Edital convocados para
a Escolha das vagas que acontecerá, conforme dados abaixo:
Local: PREFEITURA MUNICIPAL DE PAPANDUVA – SECRETARIA DA EDUCAÇÃO
ENDEREÇO: RUA SERGIO GLEVINSKI, 134 - CENTRO – PAPANDUVA-SC.
Data: (conforme quadro de datas/horários especificados no ANEXO I deste edital).
Horários: (conforme quadro de datas/horários especificados no ANEXO I deste edital).
Quadro de Vagas: (conforme especificado no ANEXO II deste edital)

Papanduva-SC, 08 de fevereiro de 2024.

Pamela Kachoroski Lisboa
Diretora do Departamento de Recursos Humanos

Página 2 de 4

ANEXO I

QUADRO DE DATAS E HORÁRIOS

FUNÇÃO: ESTAGIÁRIO PEDAGOGIA
DATA DA ESCOLHA: 09.02.2024
HORÁRIO: 14:00
PRAZO PARA ENTREGA DA DOCUMENTAÇÃO AO RH: 15.02.2024
PREVISÃO DE CONTRATAÇÕES: 19/02/2024
PRAZO DA CONTRATAÇÃO: até 02 anos ou término do curso

Página 3 de 4

ANEXO II

QUADRO DE VAGAS

QUADRO DE VAGAS EDITAL Nº 003/2024

PROCESSO SELETIVO 03/2023 – ESTAGIARIOS

CARGO: ESTAGIARIOS PEDAGOGIA

SEQ. LOCAL MOTIVO HORARIO
01 CEI ELIDIA VERÔNICA GMACH

MIKALOVICZ
DEMANDA DA SECRETARIA 07:30 AS 13:30

02 CEI ELIDIA VERÔNICA GMACH
MIKALOVICZ

DEMANDA DA SECRETARIA 07:30 AS 13:30

03 CEI ELIDIA VERÔNICA GMACH
MIKALOVICZ

DEMANDA DA SECRETARIA 07:30 AS 13:30

04 CEI ELIDIA VERÔNICA GMACH
MIKALOVICZ

DEMANDA DA SECRETARIA 07:30 AS 13:30

05 CEI ELIDIA VERÔNICA GMACH
MIKALOVICZ

DEMANDA DA SECRETARIA 12:00 AS 18:00

06 CEI ELIDIA VERÔNICA GMACH
MIKALOVICZ

DEMANDA DA SECRETARIA 12:00 AS 18:00

07 CEI ELIDIA VERÔNICA GMACH
MIKALOVICZ

DEMANDA DA SECRETARIA 12:00 AS 18:00

08 CEI ELIDIA VERÔNICA GMACH
MIKALOVICZ

DEMANDA DA SECRETARIA 12:00 AS 18:00

09 CEI ELIDIA VERÔNICA GMACH
MIKALOVICZ

DEMANDA DA SECRETARIA 08:00 AS 14:00

10 CEI ELIDIA VERÔNICA GMACH
MIKALOVICZ

DEMANDA DA SECRETARIA 08:00 AS 14:00

11 CEI ELIDIA VERÔNICA GMACH
MIKALOVICZ

DEMANDA DA SECRETARIA 14:00 AS 18:00

Página 4 de 4

12 CEI ELIDIA VERÔNICA GMACH
MIKALOVICZ

DEMANDA DA SECRETARIA 07:30 AS 11:30

13 CEI TIO LUIZ DEMANDA DA SECRETARIA 07:30 AS 11:30

14 CEI TIO LUIZ DEMANDA DA SECRETARIA 07:30 AS 11:30

15 CEI TIO LUIZ DEMANDA DA SECRETARIA 07:30 AS 11:30

16 CEI TIO LUIZ DEMANDA DA SECRETARIA 07:30 AS 11:30

17 CEI TIO LUIZ DEMANDA DA SECRETARIA 12:00 AS 18:00

18 CEI TIO LUIZ DEMANDA DA SECRETARIA 12:00 AS 18:00

19 CEI TIO LUIZ DEMANDA DA SECRETARIA 12:00 AS 18:00

20 CEI SONHO ENCANTADO DEMANDA DA SECRETARIA 07:30 AS 13:30

21 CEI SONHO ENCANTADO DEMANDA DA SECRETARIA 07:30 AS 13:30

22 CEI SONHO ENCANTADO DEMANDA DA SECRETARIA 07:30 AS 13:30

23 CEI SONHO ENCANTADO DEMANDA DA SECRETARIA 12:00 AS 18:00

24 CEI SONHO ENCANTADO DEMANDA DA SECRETARIA 12:00 AS 18:00

25 CEI SONHO ENCANTADO DEMANDA DA SECRETARIA 12:00 AS 18:00

Papanduva-SC, 08 de fevereiro de 2024.

Pamela Kachoroski Lisboa
Diretora do Departamento de Recursos Humanos